WnugpasH kO [Pegun6poj [Mowyhas  [Mowyhena yera/xa

JH

JH:

JH:

JH:

JH:

JH

JH

JH

JH

JH

JH:

JH:

: 25

25

28

28

37

37

38

38

39

39

:2018-39

2018-39

:2018-45

2018-45

:2018-46

2018-46

:2018-47

2018-47

:2018-48

2018-48

50

50

70

OnwTtunHa BNAAUMMUPLMN - panr ancta 1. Kpyra jaBHUX HagMeTakba 3a JaBakbe Y 3aKyn U Ha Kopuilhere No/bonpUBPEeAHOTr 3eM/bULLITA Y APKaABHOj CBOjUHM

bembnH

BoboBuK

Bnagnmupum

Bnagnmmpum

Bnagnmupum

be/bnH

bes/buH

besbnH

bes/buH

be/bnH

BnaceHunua

1 Mwunan MayBaH

1 Hewa Mapkosuh

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

16.000,00

11.350,00

7.000,00

12.000,00

7.000,00

16.007,00

15.007,00

16.007,00

16.007,00

16.007,00

7.500,00

3a arpoeKoHomMcky 2021/2022. roanHy

15/11/2021 12:48:56

12/11/2021 14:35:29

15/11/2021 12:54:02

15/11/2021 12:58:17

15/11/2021 13:06:23

15/11/2021 18:00:16

15/11/2021 17:56:37

15/11/2021 17:53:05

15/11/2021 17:49:19

15/11/2021 17:46:53

15/11/2021 13:10:40

HeBanungaH

BannaaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanungaH

HesannpgaH

HeBanungaH

HesannpgaH

HeBanngaH

HesanngaH

HE

OA

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

MoHyhHay Hema NpebuBanuLWTe Hajmakbe TPU roaAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLlte
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuLwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhHay Hema NpebuBanuLWTe Hajmakbe TPU roaAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3emsbUuLiTe
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhHay Hema npebuBannwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhHay Hema NpebuBanuLWTe Hajmakbe TPU roaAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLite
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/buLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhHay Hema NpebuBanULWTe Hajmakbe TPU roaAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/bUuLlTe
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhHay Hema NpebuBanuLWTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLlTte
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuWwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

70

2018-71

2018-71

75

75

78

78

79

79

80

80

84

84

85

85

94

94

95

95

146

146

147

147

Debpy,

be/bnH

Debpy,

DNebpy,

Debpy,

Debpy,

JanoBukK

JanoBuK

JanoBukK

JanoBuK

Mecapum

Mecapum

1 Muneta Mupkosuh

1 Mwunan MayBaH

1 Mwunan MauBaH

1 Mwunan MauBaH

1 Mwunan MauBaH

1 Muneta Mupkosuh

1 Mwunan MauBaH

1 Mwunan MauBaH

1 Mwunan MauBaH

1 Mwunan MauBaH

1 Mwunan MauBaH

1 AparaHa Muxaunnosuh

12.000,00

16.007,00

14.500,00

14.500,00

14.500,00

7.000,00

11.500,00

10.000,00

11.500,00

10.000,00

16.000,00

21.000,00

16/11/2021 08:36:09

15/11/2021 17:42:41

15/11/2021 13:18:37

15/11/2021 13:27:50

15/11/2021 14:59:21

16/11/2021 08:36:31

15/11/2021 13:35:24

15/11/2021 13:39:09

15/11/2021 13:45:23

15/11/2021 14:00:27

15/11/2021 17:13:12

16/11/2021 10:47:43

HesannpgaH

HeBanungaH

HesanngaH

HeBanungaH

HesanngaH

HeBanungaH

HesannpgaH

HeBanungaH

HesannpgaH

HeBanungaH

HeBannaaH

HeBanngaH

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

MoHyhHay Hema npebuBannLwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMatbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMake TPU rogmHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTUHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLite
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMakbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuLwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe HajMake TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3emsbUuLiTe
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe HajMake TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLite
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/buLlTe
KOje je npegmeT aMumutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMake TPU rogmHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTe
KOje je npegMmeT aMuuTaumje



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

147

150

150

150

158

158

159

159

160

160

161

161

164

164

165

165

167

167

168

168

169

169

170

Mecapum

Mecapum

Mecapum

Mposo

Mposo

Mposo

Mposo

Mposo

MNMposo

Mposo

Mposo

Mposo

2 MwunaH MayBaH

1 AparaHa Muxaunnosuh

2 MwunaH MayBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

20.007,00

21.000,00

20.007,00

12.000,00

11.500,00

11.600,00

11.600,00

11.600,00

11.600,00

2.000,00

6.900,00

13.000,00

15/11/202117:18:14

16/11/2021 10:36:23

15/11/2021 17:23:36

15/11/2021 17:38:10

15/11/2021 18:15:29

15/11/2021 18:20:35

15/11/2021 18:24:03

15/11/2021 18:26:55

15/11/2021 18:30:04

15/11/2021 18:39:26

15/11/2021 18:41:45

15/11/2021 18:44:10

HeBannaaH

HeBanngaH

HeBannaaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

MoHyhHay Hema npebuBannLwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMatbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuLwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe HajMake TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLlTe
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMatbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMare TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/bUuLlTte
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuLwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMakbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe HajMakbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3emsbUuLiTe
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

170

171

171

172

172

173

173

175

175

176

176

177

177

181

181

183

183

189

189

192

192

193

193

194

MNMposo

Mposo

MNMposo

Mposo

MNMposo

Mposo

MNMposo

Mposo

Mposo

Mposo

Mposo

Mposo

MwunaH MauBaH

Mwnan MayBaH

MwunaH MauBaH

Mwnan MayBaH

MwunaH MauBaH

Mwnan MayBaH

MwunaH MauBaH

Mwnan MayBaH

MwunaH MauBaH

Mwnan MayBaH

MwunaH MauBaH

Mwnan MayBaH

13.007,00

13.007,00

13.007,00

13.007,00

13.007,00

13.007,00

2.000,00

6.900,00

6.900,00

13.007,00

3.007,00

13.007,00

15/11/2021 18:46:21

15/11/2021 18:49:26

15/11/2021 18:51:49

15/11/2021 18:54:44

15/11/2021 18:56:52

15/11/2021 18:58:54

15/11/2021 19:01:47

15/11/2021 19:04:29

15/11/2021 19:06:47

15/11/2021 19:09:12

15/11/2021 19:11:24

15/11/2021 19:13:18

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

MoHyhHay Hema npebuBannLwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMatbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMake TPU rogmHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTUHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLite
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMakbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuLwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe HajMake TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3emsbUuLiTe
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe HajMake TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLite
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/buLlTe
KOje je npegmeT aMumutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe HajMakbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLlTe
KOje je npegMmeT aMuuTaumje



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

194

230

230

2019-232

2019-232

233

233

237

237

247

247

256

256

258

258

259

259

262

262

269

269

2018-341

2018-341

2018-342

2018-342

2018-351

MNMposo

Cyso Ceno

Mecapum

Cyso Ceno

Cyso Ceno

Cyso Ceno

Cyso Ceno

Cyso Ceno

Cyso Ceno

[parojesau,

Tpbyway,

Mecapum

Mecapum

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 Mwunan MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mwunan MayBaH

1 MwunaH MauBaH

1 Mapko borgaHoBsuh

1 CredaH Cpehkosuh

1 Mwunan MauBaH

1 Mwunan MauBaH

13.007,00

13.007,00

16.007,00

14.900,00

14.700,00

13.900,00

3.007,00

6.900,00

6.900,00

11.500,00

12.900,00

16.007,00

16.007,00

15/11/2021 19:16:43

15/11/2021 19:19:48

15/11/2021 18:03:13

15/11/2021 19:22:39

15/11/2021 19:44:59

15/11/2021 19:48:46

15/11/2021 20:31:13

15/11/2021 20:35:41

15/11/2021 20:39:04

15/11/2021 14:45:14

15/11/2021 14:18:15

15/11/2021 18:11:41

15/11/2021 18:09:23

HesanngaH

HesannpaaH

HeBannaaH

HesannpaaH

HeBannaaH

HesannpaaH

HesanngaH

HeBanungaH

HesanngaH

BanupaH

BanupaH

HesannpaaH

HeBannaaH

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

JA

JA

HE

HE

MoHyhHay Hema npebuBannLwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMatbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTtaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMake TPU rogmHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTUHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLite
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMakbe TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuLwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Ha/la3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwTe HajMake TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3emsbUuLiTe
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje

MoHyhay Hema npebuBanuwwTe HajMake TPU roguHe
Y KaTaCTapCKOj OMNWTKHM Y KOjOj Ce Hanasu 3em/buLiTte
KOje je npegMmeT aMuuTaumje

MoHyhHay Hema npebuBanuLwTe Hajmarbe TPU roANHe
Y KaTaCTapCKOj OMWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMumutaumje



MoHyhHay Hema npebuBannLwTe Hajmarbe TPU roaAnHe
2018-351 Mecapum 1 Munan MauBaH 16.007,00 15/11/2021 18:06:32 HesannaaH HE Y KaTaCcTapCKOj OMNWTMHM Y KOjOj Ce Hala3n 3em/bUuLlTe
KOje je npegmeT aMuutaumje



